Протокол об итогах тендера
по закупке оборудования для нанесения штрих-кода и номера

Место проведения заседания: Республика Казахстан, город Алматы, 050061, улица Фурката 4, 303 к/з.
Дата и время проведения заседания: 28 ноября 2024 года 15 часов 00 минут.

1.  Тендерная комиссия в составе:
[bookmark: _GoBack]      1) Председатель тендерной комиссии;
      2) Заместитель Председателя тендерной комиссии.
      Члены тендерной комиссии:
      3) Член комиссии;
      4) Член комиссии;
      5) Член комиссии;
      6) Секретарь тендерной комиссии.

2.   Наименование закупки: оборудования для нанесения штрих-кода и номера. Выделенная сумма – 191 717 496,00 (сто девяносто один миллион семьсот семнадцать тысяч четыреста девяносто шесть) тенге без НДС.

3. Тендерные заявки следующих потенциальных поставщиков допущены к участию в тендере в соответствие с протоколом о допуске:
       1) Компании Muhlbauer ID Services GmbH;
       2) Компания «Toppan Gravity Limited».

4. Тендерные ценовые предложения участников тендера:

	№ п/п
	Наименование  допущенного потенциального поставщика
	Дата и время представления ценового предложения
	Ценовое предложение потенциальных поставщиков

	1
	Компании Muhlbauer ID Services GmbH
	08 ноября 2024 года в 12 часов 00 минут.
	334 600,00 евро

Курс евро на 28.11.2024 год составляет - 525,83 тенге.
175 942 718,00 тенге.

	2
	Компания «Toppan Gravity Limited»
	11 ноября 2024 года в 10 часов 10 минут.
	362 522,00 долларов США

Курс доллара на 28.11.2024 год составляет - 499,51 тенге.
181 083 364,22 тенге.

5. Перечень участников тендера, ценовые предложения которых были отклонены, с указанием причин отклонения: отсутствуют.

	6. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления, не отклонённых тендерных ценовых предложений участников тендера путем открытого голосования, РЕШИЛА:
        1) Определить победителем закупок оборудования для нанесения штрих-кода и номера компанию Muhlbauer ID Services GmbH, адрес: Josef – Muhlbauer – Platz 1, Roding, 93426 Germany, представившее наименьшее ценовое предложение 175 942 718,00 тенге, (334 600,00 евро).
        2) Определить участника тендера, предложение которого является наиболее предпочтительным после предложения победителя тендера Компанию «Toppan Gravity Limited», адрес: Unit A, 20 floor, Lee & Man Commercial Center, 169 Electric Road, North Point, Hong Kong, ценовое предложение 181 083 364,22 тенге, (362 522,00 долларов США).
      Заказчику в сроки, установленные Правилами, заключить договор о закупках с компанией Muhlbauer ID Services GmbH.

Председатель комиссии:
Шевченко А.В. – заместитель генерального
директора – главный инженер _______________

Заместитель председателя комиссии:
Бойченко С.С. – начальник ТО ____________

Члены комиссии:
Оразбеков К.М. – начальник ОЗ ___________

Омарова Ш.Ж. – главный юрисконсульт ____________

Сарынова Г.Е.. – начальник ЦЦБ ___________

Секретарь комиссии:
Сейдвалиева А.Р. – заместитель начальника ОЗ__________